
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ THẠCH HẠ     
         

         Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Thạch Hạ, ngày       tháng       năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Tổ Tự kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm 2023 
 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/Kh -UBND của UBND xã Thạch Hạ, ngày 06/01/2022 

về  thực hiện công tác Cải cách hành chính giai đoạn 2021 – 2030; 

Căn cứ Quyết định số:03/QĐ - UBND ngày 30/01/2023 về việc ban hành kế 

hoạch cải cách hành chính năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 31/01/2023 của UBND xã Thạch Hạ về 

xuyết chặt kỷ luật, kỷ cương hành chính năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 31/01/2023 về tự kiểm tra công tác 

CCHC và hoạt động công vụ năm 2023; 

Xét đề nghị của cán bộ, công chức Văn phòng Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ Tự kiểm tra công tác CCHC năm 2023 gồm các Ông(bà) 

có tên sau: 

 - Tổ trưởng: 

 1. Ông Nguyễn Sông Hàn; CT UBND;     

 - Tổ phó: 

2. Ông Võ Tá Hoàng;  PCT UBND;   

 - Các thành viên: 

 3. Bà Nguyễn Thị Tâm; Công chức Văn phòng thống kê;    

4. Bà  Nguyễn Thị Bích; Công chức Văn phòng thống kê;  

5. Bà Võ Thị Trường; Công chức Kế toán ngân sách;    

 6. Bà Hồ Thị Thảo; Công chức Văn hoá;             

 7. Ông Nguyễn Ngọc Hóa; Công chức Văn hóa ;            

 8. Bà Hoàng Thị Huyền; Công chức Tư pháp;               



 9. Ông Nguyễn Đăng Thành; Ban chỉ huy Quân Sự;  

 10. Ông Lê Công Chức; Công chức Địa chính môi trường;   

 11. Ông Nguyễn Hữu Anh; CT Hội nông dân;               

 12. Ông Nguyễn Hữu Hùng; CT Hội CCB;    

13. Bà Nguyễn Thị Tịnh;  CT Hội LHPN;              

 14. Ông Lê Đức Anh; BT Đoàn Thanh niên;             

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra: 

Có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, văn bản chỉ đạo điều hành về các nội dung 

CCHC năm 2023. Nghiên cứu, đề xuất các chủ trương, chính sách và giải pháp quan 

trọng để đẩy mạnh công tác cải cách hành chính của xã.  

Điều 3. Giao trách nhiệm cho văn phòng UBND, kế toán ngân sách và các ông 

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

                     CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Nguyễn Sông Hàn 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hanhavang@hatinh.gov.vn
	2023-01-31T16:01:27+0700


		xathachha.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-02-01T10:15:38+0700


		2023-02-01T10:16:02+0700


		2023-02-01T10:16:44+0700




